Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00126FBB4000500027D60421800172BD

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4647/29/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a Secretaria

de Serviços Urbanos, que providencie
Cascalhamento urgente na Rua Rudi Bonow
especial em frente ao número 489 - Três Vendas

                              Justificativa

           Tal solicitação se faz necessária em virtude do estado em que a rua se encontra, sendo
necessário especialmente nesse número citado acima cargas de cascalho pois há crateras
enormes, principalmente neste trecho, se encontrando em péssimo estado necessitando de
atenção para os moradores que ali transitam diariamente.

                                                         Pelotas, 27 de Julho de 2020

              ________________

                  Vereador Eder Blank